



Mesleğimize de, ülkemize de sahip çıkıyoruz

19 EYLÜL TMMOB Mühendis, Mimar ve **Şehir Plancıları** Dayanışma Günü dolayısı ile TMMOB Trabzon İKK ortak basın açıklaması yaptı. Açıklamayı İKK Sekreteri Mustafa Yaylalı yaptı. 19 Eylül'ün kendi sorunlarını ülkenin sorunlarından ayrı tutmayan mühendis, mimar ve **şehir plancılarının** 'Birlik, mücadele ve dayanışma' günü olduğunu söyleyen Yaylalı, "19 Eylül'ü yani dayanışma günümüzü, tarihsel anlamının oluşturduğu güzellikler üzerinden mesleğimiz, halkımız, vatanımız ve ülkemiz için kutlamayı çok ama çok isterdik. Ancak, gerek mesleğimizin ve meslek alanlarımızın gerekse vatanımızın, ülkemizin ve halkımızın içinde bulunduğu durum bizleri kutlama yapmak-

tan alıkoymaktadır. Bu nedenle dayanışma gününü 'Mesleğimize, Halkımıza ve Ülkemize Sahip Çıkıyoruz' sloganı ile ülkenin dört bir yanında sokaklara taşımış bulunuyoruz" diye konuştu.

İdari yapıda Kanun Hükümünde Kararnameler ile gerçekleştirilen değişim içerisinde Birliklerinin Bakanlığa bağlı bir kurum haline getirilmek istendiğini ifade eden Yaylalı şunları söyledi: "Birliğimiz, KHK'lar ve bazı yönetmelikler yolu ile etkisizleştirilmeye, yetkisizleştirilmeye çalışılıyor. Ama bilinmelidir ki yüreği insan ve vatan sevgisi ile dolu olan TMMOB'nin kadroları her ne pahasına olursa olsun mücadele etme inancı ve kararlılığındadır."

Mühendis, mimar ve **şehir plancıları**

meslek hayatları ve meslek alanlarında sorunların çığ gibi büyüdüğünü belirten Yaylalı, "Mesleğimiz, piyasanın bir piyonu haline getirilerek kamusal yönü ve niteliği aşındırılmaktadır. Odalarımızın ve Birliğimizin kamusal yarar niteliğinde olan yetkileri elimizden alınarak piyasaya terk edilmede, ticarileştirilmektedir. Kamuda ve özel sektörde çalışan meslektaşlarımızın yaşadıkları zorluklar devam etmekte, bu zorlukların aşılması için herhangi bir adım atılmamaktadır. Bu zorlukların aşılması için TMMOB üzerine düşeni gerçekleştirmeye devam edecektir. Ancak, siyasi iradenin de bu konuda gerekli hassasiyeti göstermesi gereklidir" ifadelerini kullandı.

Nurgül GÜNAYDIN

TMMOB Trabzon İKK,
kuruluş yıldönümünde
mesaj verdi

